Регистрационный номер заявления_____________________
___________________________
(подпись должностного лица, принявшего заявление)

[bookmark: _GoBack]          Заведующему МКДОУ  «Хидибский детский сад»                             общеразвивающего вида с. Хидиб.
от ________________________________________________
ф.и.о родителя (законного представителя)_______
паспорт, серия__________№___________________________
выдан_____________________________________________
 (фамилия, имя, отчество родителя (законного

  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________ (ФИО) «_____»_______________ года рождения, _______________________________________ (место рождения)
в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Хидибский детский сад» на обучение по образовательным программам дошкольного образования в группе общеразвивающей направленности.
Сведения о родителях (ФИО, место работы, должность, тел. рабочий, моб.):
Мать ____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Отец ____________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) ________________________
__________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются (нужное обвести):

1. две фотографии 3х4;
2. копию свидетельства о рождении ребенка;
3. медицинскую карту ребенка;
4. документы о регистрации по месту жительства или месту пребывания;
5. ____________________________________________________________________________________

_________________(___________________________) 			«___»___________________20___г.
(подпись, ФИО родителя (законного представителя))

Ознакомлен(а) со следующими документами:
1. Уставом МКДОУ «Хидибский детский сад»
2. Лицензией на право ведения образовательной деятельности.
3. Основными образовательными программами, реализуемыми в МКДОУ «Хидибский детский сад»
4. Локальными нормативными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса.
_________________(___________________________) 		«___»___________________20___г.
(подпись, ФИО родителя (законного представителя))

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2016 №152-ФЗ «О персональных данных» в целях, связанных с образовательным процессом.
_________________(___________________________) 		«___»___________________20___г.
(подпись, ФИО родителя (законного представителя))

Регистрационный номер заявления_____________________

___________________________

(подпись должностного лица,

принявшего заявление)

Заведующему МКДОУ

«

Хидибский

детский сад»

общеразвивающего вида

с.

Хидиб

.

от ________________________________________________

ф.и.о родителя (законного представителя)

_______

паспорт,

серия__________№___________________________

выдан_____________________________________________

(

ф

амилия, имя, отчество родителя (законного

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка ________________________________

______

_________________

___

(ФИО)

«_____»_

______________ г

ода

р

ождения

,

_

_____________________________________

_

(место рождения)

в

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «

Хидибский

детский сад»

на

обучение по образовательным программам дошкольного образования в группе

общеразвивающей

направленности

.

Сведения о родителях

(ФИО, место работы, должность, тел. рабочий, моб.)

:

Мать ____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________

____________________________

_________________________________________________________________________________________

Отец ____________________________________________________________________________________

_______________________________________________

__________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) ________________________

__________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются (

нужное обвести):

1.

две фотографии 3х4;

2.

копию свидетельства о рождении ребенка;

3.

медицинскую карту ребенка;

4.

документы о регистрации по месту

жительства или месту пребывания;

5.

____________________________________________________________________________________

_________________(___________________________)

«___»___________________20___г.

(подпись, ФИО родителя (законного представителя))

Ознакомлен(а) со следующими документами:

1.

Уставом МКДОУ «

Хидибский

детский сад»

2.

Лицензией на право ведения образовательной деятельности.

3.

Основными образовательными программами, реализуемыми в

МКДОУ «

Хидибский

детский сад»

4.

Локальными нормативными актами, рег

ламентирующими организацию образовательного

процесса.

_________________(___________________________)

«___»___________________20___г.

(

подпись, ФИО родителя (законного представителя))

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персо

нальных данных моего

ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2016 №152

-

ФЗ «О персональных

данных» в целях, связанных с образовательным процессом.

_________________(___________________________)

«___»___________________20___г.

(

подпись, ФИО родителя (законного представителя))

Регистрационный номер заявления_____________________

___________________________

(подпись должностного лица, принявшего заявление)

          Заведующему МКДОУ  «Хидибский детский сад»

общеразвивающего вида с. Хидиб.

от ________________________________________________

ф.и.о родителя (законного представителя)_______

паспорт, серия__________№___________________________

выдан_____________________________________________

 (фамилия, имя, отчество родителя (законного

  ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка __________________________________________________________ (ФИО)

«_____»_______________ года рождения, _______________________________________ (место рождения)

в муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «Хидибский детский сад» на

обучение по образовательным программам дошкольного образования в группе общеразвивающей

направленности.

Сведения о родителях (ФИО, место работы, должность, тел. рабочий, моб.):

Мать ____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Отец ____________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Адрес места жительства ребенка, его родителей (законных представителей) ________________________

__________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются (нужное обвести):

1. две фотографии 3х4;

2. копию свидетельства о рождении ребенка;

3. медицинскую карту ребенка;

4. документы о регистрации по месту жительства или месту пребывания;

5. ____________________________________________________________________________________

_________________(___________________________)    «___»___________________20___г.

(подпись, ФИО родителя (законного представителя))

Ознакомлен(а) со следующими документами:

1. Уставом МКДОУ «Хидибский детский сад»

2. Лицензией на право ведения образовательной деятельности.

3. Основными образовательными программами, реализуемыми в МКДОУ «Хидибский детский сад»

4. Локальными нормативными актами, регламентирующими организацию образовательного

процесса.

_________________(___________________________)   «___»___________________20___г.

(подпись, ФИО родителя (законного представителя))

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных моего

ребенка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2016 №152-ФЗ «О персональных

данных» в целях, связанных с образовательным процессом.

_________________(___________________________)   «___»___________________20___г.

(подпись, ФИО родителя (законного представителя))